

Data e hora da consulta: 22/06/2026 13:02

Usuário: ***.637.034-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**UG Emitente**

Código	Nome	Moeda
70025	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO D. FEDERAL	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
04.099.695/0001-61	PRAÇA MUNICIPAL QUADRA 2 LOTE 6 SETOR GRAFICO	70094-901
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	(61)3048 4000/3048 4155

Ano	Tipo	Número
2026	NE	179

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	214036	1000000000	339030	70240	AMO OUTROS

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
17/06/2026	Ordinário	0000031922025607810	0,0000	1.820,40

Favorecido

Código	Nome	CEP
42.703.783/0001-10	VERSA DENTAL E MED LTDA	66055-045
Endereço		
ALMIRANTE WANDENKOLK 670 LETRA 01 BAIXO UMARIZAL		
Município	UF	Telefone
BELEM	PA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE USO ODONTOLÓGICO. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME MINUTA DE NOTA DE EMPENHO, SEM PREJUÍZO DE OUTRAS REGRAS CONSTANTES NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 79/2024-TST E EM SEUS ANEXOS (PA TRE-DF Nº 0000031-92.2025.6.07.8100).

Local da Entrega

OS MATERIAIS DEVERÃO SER ENTREGUES NO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO DISTRITO FEDERAL - TRE-DF, EDIFÍCIO-SEDE, PRACA MUNICIPAL DE BRASILIA, SIG, QUADRA 2, LOTE 6, SALA 116, 1º ANDAR, ENTRE 13H E 18H.

Informação Complementar

08000105900792024 - UASG Minuta: 070025

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 22/06/2026 13:02

Usuário: ***.637.034.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.820,40

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00101 - PEDRA - POMES, MATERIAL ROCHA MAGNETICA, COR BRANCA, ASPECTO FISICO PO, APLICACAO LIMPEZA DENTAL, USO ODONTOLOGICO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS EXTRAFINO	30,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/06/2026	Inclusão	2,00000	15,2000	30,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00104 - PONTA MONTADA USO ODONTOLOGICO, MATERIAL SILICONE C/ OXIDO DE ALUMINIO, FORMATO 6 PONTAS SORTIDAS, COR BRANCAS E AMARELAS, APLICACAO RESINAS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS CONJUNTO COMPLETO, COMPATIBILIDADE CONTRA ANGULO	312,72

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/06/2026	Inclusão	2,00000	156,3600	312,72

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00111 - TIRA ABRASIVA - USO ODONTOLOGICO, MATERIAL POLIESTER + OXIDO DE ALUMINIO, TIPO CENTRO CENTRO NEUTRO, COMPRIMENTO CERCA DE 170 MM, LARGURA CERCA DE 4 MM, TIPO USO DESCARTAVEL	300,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/06/2026	Inclusão	2,00000	150,0000	300,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00003 - MEPIVACAINA CLORIDRATO, APRESENTACAO ASSOCIADA COM EPINEFRINA, DOSAGEM 2% + 1:100.000	177,82

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/06/2026	Inclusão	1,00000	177,8200	177,82

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00005 - LIDOCAINA CLORIDRATO, DOSAGEM 2%, APRESENTACAO INJETAVEL	489,48

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/06/2026	Inclusão	3,00000	163,1600	489,48

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00015 - FLUORETO DE SODIO, CONCENTRACAO 2%, FORMA FARMACEUTICA GEL TIXOTROPICO, CARACTERISTICA ADICIONAL ACIDULADO	6,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 22/06/2026 13:02

Usuário: ***.637.034.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.820,40

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00015 - FLUORETO DE SODIO, CONCENTRACAO 2%, FORMA FARMACEUTICA GEL TIXOTROPICO, CARACTERISTICA ADICIONAL ACIDULADO	6,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/06/2026	Inclusão	1,00000	6,9000	6,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00019 - HIDROXIDO DE CALCIO, ASPECTO FISICO PO OU CRISTAL FINO BRANCO, FORMULA QUIMICA CA(OH)2, PESO MOLECULAR 74,09 G/MOL, GRAU DE PUREZA PUREZA MINIMA DE 95%, CARACTERISTICA ADICIONAL REAGENTE P.A., NUMERO DE REFERENCIA QUIMICA CAS 1305- 62-0	8,89

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/06/2026	Inclusão	1,00000	8,8900	8,89

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00023 - CLOREXIDINA DIGLUCONATO, DOSAGEM 2%, APLICACAO SOLUCAO TOPICA	19,28

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/06/2026	Inclusão	4,00000	4,8200	19,28

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00064 - APLICADOR ODONTOLOGICO, TIPO HASTE DOBRATEL, TIPO USO DESCARTATEL, MATERIAL PLASTICO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS PONTAS FIBRAS NAO ABSORVENTES, TIPO PONTA EXTRA FINA	77,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/06/2026	Inclusão	4,00000	19,3000	77,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item compra: 00075 - FIO DE SUTURA S/ AGULHA, MATERIAL POLIESTER C/ ALGODAO AZUL, MODELO MULTIFILAMENTAR, DIAMETRO 2-0, COMPRIMENTO 10 X CERCA DE 75 CM, ESTERILIDADE ESTERIL, APRESENTACAO EMBALAGEM INDIVIDUAL	59,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/06/2026	Inclusão	1,00000	59,0000	59,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00079 - FIO DENTAL, MATERIAL FIO RESINA TERMOPLASTICA, COMPRIMENTO 50 M, SABOR MENTA	10,08

Data e hora da consulta: 22/06/2026 13:02

Usuário: ***.637.034.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.820,40

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00079 - FIO DENTAL, MATERIAL FIO RESINA TERMOPLASTICA, COMPRIMENTO 50 M, SABOR MENTA	10,08

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/06/2026	Inclusão	3,00000	3,3600	10,08

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item compra: 00081 - FIO RETRATOR GENGIVAL, MATERIAL ALGODAO TORCIDO, TIPO NAO IMPREGNADO, ESPESSURA FINO, APRESENTACAO EMBALAGEM C/ CERCA DE 2 M, TIPO USO ESTERIL/ DESCARTAVEL	93,21

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/06/2026	Inclusão	1,00000	93,2100	93,21

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Item compra: 00086 - GAS REFRIGERANTE, APLICACAO TESTE DE VITALIDADE PULPAR, APRESENTACAO CILINDRO DESCARTAVEL, ELEMENTO BASICO PROPANO/BUTANO	73,52

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/06/2026	Inclusão	1,00000	73,5200	73,52

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	Item compra: 00093 - MATRIZ ODONTOLOGICA, MATERIAL ACO INOXIDAVEL, FORMATO FITA, APRESENTACAO ROLO 50CM, LARGURA 5 MM, TIPO USO DESCARTAVEL	31,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/06/2026	Inclusão	10,00000	3,1900	31,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	Item compra: 00094 - MATRIZ ODONTOLOGICA, MATERIAL ACO INOXIDAVEL, FORMATO FITA, APRESENTACAO ROLO 50CM, LARGURA 7 MM, TIPO USO DESCARTAVEL	28,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/06/2026	Inclusão	10,00000	2,8000	28,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
016	Item compra: 00098 - PASTA ABRASIVA, APRESENTACAO GRAOS, TAMANHO GRAO 2 A 4 MICRONS, APLICACAO POLIMENTO FINAL DE PORCELANA E RESINA, TIPO DIAMANTADA	102,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/06/2026	Inclusão	2,00000	51,0000	102,00

Data e hora da consulta: 22/06/2026 13:02

Usuário: ***.637.034-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Assinaturas

Ordenador de Despesa

LUCIA CARVALHO BITAR YUNG-TAY

***.214.441-**

19/06/2026 15:57:54

Gestor Financeiro

WESLEY NOGUEIRA AMARAL

***.893.541-**

18/06/2026 11:46:49

Versão	Data/Hora	Operação
002	19/06/2026 15:57:54	Alteração